КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№29
от «22» апреля 2013 года
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Береславского сельского поселения от 27 декабря 2010 года №141 «Об утверждении комиссии по муниципальному земельному контролю в новом составе»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Внести в состав комиссии по муниципальному земельному контролю следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Риль Александра Адамовича, Янковскую Юлию Петровну;
1.2. Ввести в состав комиссии: члена комиссии: Сотникова Сергея Александровича – заместителя председателя сельского Совета Береславского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь
ПОДГОТОВИЛ:
Заместитель лавы администрации Береславского сельского поселения Горюнова Ольга Михайловна
РАЗОСЛАНО КОПИЙ:
1 экз. Администрация Береславского сельского поселения
2 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района

СОСТАВ

комиссии по муниципальному земельному контролю Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Председатель комиссии
	Жолудь Алексей Николаевич – глава Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Горюнова Ольга Михайловна– заместитель главы администрации Береславского сельского поселения

	Секретарь
	Кулишенко Татьяна Львовна – ведущий специалист Береславского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Сотников Сергей Александрович – заместитель председателя сельского Совета Береславского сельского поселения

	Новикова Лариса Сергеевна – ведущий специалист Береславского сельского поселения

	Жарова Людмила Ивановна – ведущий специалист Береславского сельского поселения

И.о. глава Береславского
сельского поселения
О.М. Горюнова
С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова